
1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
-----

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ Β’ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

-----

Διεκπεραίωση:
μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο

Βαθμός Ασφαλείας: 
Βαθμός Προτεραιότητας:

Μαρούσι, 06-06-2025
Αρ. Πρωτοκόλλου: 67195/Ε2

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 – Μαρούσι
Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr
Πληροφορίες : Μ. Γλάρου, Π. Ρωσσέτη 
Email : dprb@minedu.gov.gr
Τηλέφωνο : 210 3442126, 2116

                     
                      ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΙΝ.: Όπως ο πίνακας αποδεκτών

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Δ.Ε. στις Περιφερειακές Δ/νσεις Α΄/θμιας και Β΄/θμιας Εκπ/σης 
και στις Δ/νσεις  Β΄/θμιας Εκπ/σης για το σχολικό έτος 2025-2026».   

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 περ. Γ΄ παρ. 6 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167Α'), σε συνδυασμό με τις  
διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 6 του Ν. 2740/1999 (ΦΕΚ 186Α’) και του άρθρου 14 παρ. 29ι του Ν. 
2817/2000 (ΦΕΚ 78Α’).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71Α’).
3. Τις διατάξεις του άρθρου 19 παρ.1 περ. κβ’ του Ν.4440/2016 (ΦΕΚ 224Α΄), όπως προστέθηκε 

με το άρθρο 3 παρ.1 του Ν.4473/2017 (ΦΕΚ 78Α΄)
4. Τις διατάξεις  του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31Α΄) ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΥΠΠΕΘ.
5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123Α΄) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και 

Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων».
6. Το Π.Δ. 77/2023 (ΦΕΚ 130Α΄) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 
υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων».

7. Το Π.Δ. 27/2025 (ΦΕΚ 44Α΄) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και 
Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης».

8. Την υπ’ αριθμ. 37430/E2/03-04-2025 (ΑΔΑ: Ψ9Μ946ΝΚΠΔ-Η7Ο) Πρόσκληση εκπαιδευτικών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για υποβολή αιτήσεων αποσπάσεων σε υπηρεσίες 
και φορείς αρμοδιότητας του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού για το σχολικό 
έτος 2025-26.

9. Τη γνώμη των αρμόδιων ΑΠΥΣΔΕ.

http://www.minedu.gov.gr/


2

10. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 
    11. Το από 05.06.2025 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου αναφορικά με την έγκριση αποσπάσεων.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Α. Αποσπούμε στις Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για  
το σχολικό έτος 2025-2026, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, τους παρακάτω  
εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης: 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ ΠΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 723873 ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ04.05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
2 189416 ΜΠΑΛΤΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

3 198684 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

4 178992 ΟΙΚΟΝΟΜΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
5 190404 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ06 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
6 702598 ΣΑΡΔΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
7 733251 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ88.04 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ
8 171213 ΨΕΥΤΟΓΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ06 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
9 206245 ΜΙΧΑΛΑΚΕΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

10 204622 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ79.01 ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
11 210949 ΜΠΑΛΑΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
12 733009 ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ85 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
13 199921 ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
14 204888 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ80 ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
15 220860 ΚΑΡΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ08 ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
16 217658 ΣΚΙΑΔΑΡΕΣΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
17 720238 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ90 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
18 202135 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ02 ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

19 723803 ΚΟΛΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 
ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.04 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

20 215347 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ
21 215717 ΣΔΟΥΚΟΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΠΕ86 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ
22 176961 ΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ80 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ
23 201159 ΠΛΑΤΣΑ ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ ΠΕ01 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
24 732880 ΓΑΛΑΝΗ ΟΛΓΑ ΠΕ82 ΕΒΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
25 194360 ΚΟΥΤΣΟΥΚΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
26 730983 ΒΟΥΖΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
27 710248 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
28 720981 ΓΚΟΛΤΣΟΥ ΘΩΜΑΗ ΤΕ02.02 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
29 222187 ΚΟΛΛΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 ΠΙΕΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
30 710574 ΤΖΙΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ02 ΦΩΚΙΔΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
31 204485 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ79.01 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
32 184603 ΚΟΥΡΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ08 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

33 190460 ΚΑΡΟΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ07 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

34 200020 ΜΠΙΤΣΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ86 ΚΙΛΚΙΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

35 229181 ΤΕΡΨΙΔΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ ΠΕ06 ΣΑΜΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

36 229088 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

37 199965 ΜΑΛΑΚΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ



3

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ ΠΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

38 723494 ΤΣΟΥΜΑΧΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

39 703931 ΘΕΟΛΟΓΙΤΗΣ ΟΜΗΡΟΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ05 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

40 703934 ΠΡΟΥΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ
41 720139 ΤΣΑΡΔΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ88.03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ
42 703932 ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ
43 703936 ΧΡΟΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ
44 703935 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ86 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΡΗΤΗΣ
45 169034 ΤΖΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
46 201331 ΓΕΩΡΓΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

47 219056 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

48 220619 ΥΨΗΛΑΝΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
49 203310 ΚΟΤΣΙΛΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
50 227211 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΦΩΚΙΔΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
51 713623 ΓΙΑΝΝΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΦΩΚΙΔΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Β. Αποσπούμε στις Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  για το σχολικό έτος 2025-2026, ύστερα 
από αίτησή τους, και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΠΔΕ
1 214816 ΒΑΛΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ78 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΑΜΘ

2 729973 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ01 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΡΑΜΑΣ ΑΜΘ

3 227751 ΠΑΡΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ07 ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΑΜΘ

4 729538 ΑΛΛΟΙΜΟΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΡΟΥΣΟΣ ΠΕ88.01 ΕΒΡΟΥ ΕΒΡΟΥ ΑΜΘ

5 168656 ΠΑΡΑΣΧΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΠΕ11 ΕΒΡΟΥ ΕΒΡΟΥ ΑΜΘ

6 703587 ΠΡΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΕΒΡΟΥ ΕΒΡΟΥ ΑΜΘ

7 221291 ΣΙΓΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 ΕΒΡΟΥ ΕΒΡΟΥ ΑΜΘ

8 194571 ΤΟΛΙΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ11 ΕΒΡΟΥ ΕΒΡΟΥ ΑΜΘ

9 219067 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ05 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΜΘ

10 729537 ΚΩΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ88.01 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΜΘ

11 222544 ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΜΘ

12 170191 ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ02 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΜΘ

13 213664 ΔΡΑΜΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ ΑΜΘ

14 217482 ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑ ΞΑΝΘΗΣ ΑΜΘ

15 199925 ΚΟΥΣΚΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ86 ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ ΑΜΘ

16 190965 ΠΙΤΑΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ86 ΡΟΔΟΠΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΜΘ

17 205537 ΣΑΛΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ86 ΡΟΔΟΠΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΜΘ

18 181686 ΧΑΪΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ11 ΡΟΔΟΠΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΜΘ

19 202764 ΓΑΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

20 207808 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΙΡΕΛΛΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ08 ΗΛΕΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

21 710370 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΕ02 ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

22 184300 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

23 730298 ΜΠΛΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

24 728891 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ78 ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

25 160836 ΛΥΚΟΥΔΗ ΑΓΓΙΟΛΙΝΑ ΠΕ78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ



4

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΠΔΕ
26 720784 ΝΙΚΟΛΙΤΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ79.01 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

27 197375 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

28 703344 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

29 190477 ΠΑΠΠΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

30 210378 ΤΡΕΒΛΑ ΖΩΗ ΠΕ78 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

31 712195 ΤΣΑΚΙΡΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

32 188527 ΤΣΙΟΥΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ79.01 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

33 178864 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ11 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

34 399061 ΚΑΡΥΔΙΑΝΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

35 177529 ΚΟΚΚΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ83 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

36 201795 ΝΤΟΥΜΑΖΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

37 215065 ΣΤΡΑΝΤΖΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ84 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

38 183212 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

39 200657 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ80 ΛΑΣΙΘΙΟΥ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

40 197132 ΚΑΤΣΙΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

41 207598 ΚΟΥΚΟΥΒΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

42 156891 ΝΤΕΒΕΡΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

43 701932 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ86 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

44 222472 ΠΑΠΑΖΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

45 721067 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΕ16.00 ΕΒΡΟΥ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

46 175394 ΚΑΛΑΒΡΙΖΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

47 213709 ΚΑΡΟΛΙΔΟΥ ΣΟΥΖΑΝΑ ΠΕ06 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

48 223923 ΚΑΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ05 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

49 204500 ΚΟΡΚΟΝΙΚΗΤΑ ΖΩΗ ΠΕ79.01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

50 165696 ΛΙΑΒΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

51 729738 ΣΤΑΝΤΖΟΥΡΗ ΑΘΗΝΑ ΤΕ16.00 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

52 202734 ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ ΠΕ04.01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

53 208931 ΓΑΛΑΖΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

54 730829 ΠΛΕΞΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ04.04 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

55 200220 ΤΣΙΑΝΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ86 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

56 223904 ΚΑΒΕΛΛΑΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ05 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

57 192057 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ80 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

58 197770 ΚΩΣΤΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

59 213775 ΛΑΔΑΚΑΚΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ06 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

60 218018 ΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

61 229104 ΜΑΜΜΑ ΑΚΡΙΒΗ ΠΕ06 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

62 401104 ΜΟΥΡΚΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

63 223974 ΝΤΟΥΓΙΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ05 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

64 197386 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

65 210601 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΠΕ06 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

66 703408 ΠΑΤΑΡΓΙΑ ΑΝΝΑ ΠΕ82 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

67 228473 ΠΕΤΕΙΝΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

68 719321 ΚΕΡΕΒΑΝΙΑΝ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΚΟΥΡΚΕΝ ΠΕ82 ΛΕΣΒΟΥ ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

69 204524 ΜΑΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ79.01 ΛΕΣΒΟΥ ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

70 181924 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ86 ΛΕΣΒΟΥ ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ



5

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΠΔΕ
71 176474 ΣΟΥΡΒΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ05 ΛΕΣΒΟΥ ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

72 156427 ΤΣΙΡΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ02 ΣΑΜΟΥ ΣΑΜΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

73 215131 ΧΡΗΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 ΣΑΜΟΥ ΣΑΜΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

74 225792 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΡΑ ΠΕ06 ΧΙΟΥ ΧΙΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

75 197969 ΧΑΨΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 ΧΙΟΥ ΧΙΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

76 308238 ΧΕΙΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ79.01 ΧΙΟΥ ΧΙΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

77 177453 ΚΑΤΟΧΙΑΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ82 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

78 702938 ΜΕΙΜΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.05 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

79 733259 ΜΕΤΣΟΒΙΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ89.01 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

80 211005 ΠΕΛΕΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ86 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

81 190120 ΠΟΝΤΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

82 208852 ΑΛΑΦΟΔΗΜΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ88.03 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

83 220257 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

84 199854 ΚΑΝΤΖΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ86 ΑΧΑΪΑΣ ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

85 719129 ΚΑΡΑΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ80 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

86 209117 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ86 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

87 720998 ΜΟΣΧΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΤΕ16.00 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

88 719551 ΝΤΟΒΑ ΑΓΑΘΗ ΠΕ86 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

89 720206 ΣΥΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΕ90 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

90 197809 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ03 ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

91 733061 ΜΠΙΝΗ ΑΡΕΤΗ ΠΕ86 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

92 173206 ΣΥΚΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ01 ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

93 203461 ΤΖΑΝΕΤΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ06 ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

94 704158 ΚΑΛΛΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ78 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

95 709681 ΚΑΤΣΩΝΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

96 219994 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ80 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

97 702987 ΝΑΤΣΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΕ01 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

98 730357 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

99 219849 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ11 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

100 702257 ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02 ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

101 729124 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ82 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

102 216307 ΔΟΥΚΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ02 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

103 222537 ΠΟΥΓΑΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ02 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ



6

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΠΔΕ
104 223590 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.02 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΑΡΤΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

105 719344 ΧΑΡΑΚΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ83 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΑΡΤΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

106 203181 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ06 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

107 210839 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ86 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

108 701233 ΤΣΟΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

109 229019 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ

110 700277 ΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ

111 192165 ΚΩΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.09 ΑΡΤΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ

112 703637 ΜΠΟΥΚΟΜΑΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ04.01 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ

113 204094 ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ

114 214599 ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ

115 224212 ΠΑΠΠΑ ΦΕΡΕΝΙΚΗ ΠΕ06 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ

116 215666 ΠΑΠΠΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ86 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ

117 183798 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ03 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

118 211068 ΣΥΨΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

119 204882 ΤΡΙΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

120 203852 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

121 709642 ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΠΕ02 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

122 214636 ΣΕΡΙΦΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

123 206494 ΤΑΜΠΑΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ01 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

124 732798 ΤΖΕΛΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ80 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

125 211879 ΒΟΥΛΤΣΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

126 184796 ΚΑΛΦΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ11 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

127 730225 ΚΑΨΙΩΧΑ ΜΗΝΑ ΠΕ02 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

128 713646 ΚΛΕΙΣΙΑΡΗΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

129 220063 ΜΑΝΔΡΑΒΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ80 ΠΕΙΡΑΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

130 190561 ΜΠΑΤΣΙΛΑ ΔΑΦΝΗ ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

131 730543 ΜΠΟΜΠΟΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ03 ΛΕΣΒΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

132 722707 ΝΟΤΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ79.01 ΛΕΣΒΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

133 733149 ΤΑΡΑΤΟΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ87.04 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

134 729212 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ83 ΠΙΕΡΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

135 199324 ΖΩΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ80 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

136 229915 ΝΕΡΑΝΤΖΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ84 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

137 719053 ΣΑΝΙΔΑ ΑΝΘΗ ΠΕ79.01 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

138 709862 ΣΔΡΟΥΛΙΑ ΑΝΝΑ ΠΕ02 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

139 211050 ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ86 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

140 229691 ΣΤΟΥΡΝΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ83 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

141 729041 ΚΑΤΣΕΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ80 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

142 208144 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

143 214929 ΜΑΝΕΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΠΕ81 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

144 219840 ΠΑΝΤΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

145 207101 ΡΟΥΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

146 225889 ΤΖΙΟΥΒΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ80 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

147 217127 ΣΕΜΙΤΕΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ79.01 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

148 226928 ΧΕΛΜΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ02 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ



7

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΠΔΕ
149 185003 ΖΙΑΡΚΑ ΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ79.01 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

150 214083 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΚΕΡΑΣΑ-ΖΑΜΠΙΝΕ ΠΕ07 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

151 729761 ΠΑΧΝΙΣΤΗ ΜΑΡΙΑ ΤΕ16.00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

152 218047 ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΗΛ ΠΕ03 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

153 228010 ΜΕΤΑΞΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

154 730307 ΑΛΜΑΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

155 183123 ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ01 ΧΑΝΙΩΝ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

156 205828 ΚΟΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕΛΛΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

157 729755 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ16.00 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

158 204566 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ79.01 ΣΕΡΡΩΝ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

159 189076 ΤΕΡΖΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ01 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

160 733233 ΔΕΡΒΙΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ88.02 ΛΕΣΒΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

161 201447 ΙΟΡΔΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

162 704137 ΚΑΜΠΕΡΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ ΠΕ01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

163 220065 ΜΟΥΣΕΛΕΜΙΔΗΣ ΔΙΟΜΗΔΗΣ ΠΕ80 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

164 205456 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΗΜΑΘΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

165 733578 ΠΡΕΦΤΙΤΣΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΤΕ16.00 ΡΟΔΟΠΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

166 195808 ΡΑΧΙΓΚΕΡ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΧΡΙ ΠΕ06 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

167 182401 ΣΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ01 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

168 180680 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ04.05 ΗΜΑΘΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

169 220077 ΧΡΥΣΟΥΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ80 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΙΛΚΙΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

170 205165 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΕΛΛΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

171 721071 ΣΙΣΙΟΛΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΤΕ16.00 ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΕΛΛΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

172 719243 ΤΖΙΩΓΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕΛΛΑΣ ΠΕΛΛΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

173 729442 ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕΛΛΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

174 730817 ΓΙΑΝΝΑΚΑ ΤΖΕΪΜΥ ΠΕ04.04 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

175 220695 ΚΑΡΑΦΟΥΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ07 ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

176 704587 ΚΟΛΙΣΙΑΝΗ ΙΟΡΔΑΝΑ ΠΕ02 ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

177 729615 ΜΑΝΩΛΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΕ01.19 ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

178 719178 ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ82 ΠΙΕΡΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

179 719729 ΣΑΛΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.02 ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

180 205719 ΚΟΦΙΤΣΑΣ ΒΑΙΟΣ ΠΕ86 ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

181 181754 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ78 ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ



8

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΠΔΕ

182 209228 ΡΙΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

183 709028 ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ80 ΔΡΑΜΑΣ ΣΕΡΡΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

184 179252 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΘΗ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

185 196491 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

186 709492 ΣΠΑΝΔΩΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ01 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

187 205674 ΓΙΑΚΑΜΟΖΗ ΑΝΘΙΑ ΠΕ86 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

188 193956 ΚΑΛΑΘΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ06 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

189 219294 ΜΑΛΙΩΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

190 182249 ΜΗΛΙΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

191 175829 ΧΡΙΣΤΙΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

192 710575 ΛΕΜΠΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

193 198604 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ06 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

194 710782 ΠΙΤΑΡΟΚΟΙΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

195 159652 ΤΣΟΥΜΠΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΕ02 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

196 175321 ΔΑΒΕΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

197 190951 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

198 178044 ΚΑΛΛΙΝΤΕΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ86 ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ ΚΡΗΤΗΣ

199 184975 ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ80 ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ ΚΡΗΤΗΣ

200 185012 ΚΩΣΤΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ79.01 ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ ΚΡΗΤΗΣ

201 183104 ΞΑΝΘΑΚΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΠΕ86 ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ ΚΡΗΤΗΣ

202 212594 ΒΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 ΛΑΡΙΣΑΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

203 188813 ΛΑΜΠΡΙΑΝΟΥ ΣΤΕΡΓΟΥΛΑ ΠΕ06 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

204 178324 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ86 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

205 200607 ΣΑΚΗ ΕΣΤΕΡ-ΣΤΥΛΙΑ ΠΕ80 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

206 703983 ΤΑΜΙΣΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

207 219494 ΜΗΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ07 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

208 184928 ΛΕΚΑΡΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ78 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

209 219549 ΣΟΥΡΟΥΛΑΓΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ07 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

210 228114 ΡΟΥΜΠΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

211 179025 ΣΙΑΡΑΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ01 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

212 216203 ΣΚΑΛΟΥΜΠΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

213 183633 ΤΖΙΜΟΥΡΗ ΦΙΛΟΘΕΗ ΠΕ02 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

214 719100 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΛΙΚΗ ΠΕ80 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

215 179533 ΜΠΛΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

216 188090 ΠΑΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

217 729694 ΤΣΑΓΚΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΕ16.00 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

218 709476 ΚΑΠΕΛΕΡΗ ΑΝΝΑ ΠΕ01 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

219 174297 ΜΙΧΑΛΑΚΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ78 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

220 204131 ΡΑΒΑΝΗ ΑΝΝΑ ΠΕ11 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

221 704317 ΤΣΑΝΤΙΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ84 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

222 200324 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

223 198583 ΛΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

224 710849 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΣΑΜΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ



9

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΠΔΕ

225 187820 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ86 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

226 219753 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

227 730345 ΚΑΛΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

228 203300 ΚΕΛΕΡΜΕΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

229 204191 ΤΣΟΚΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

230 214878 ΔΟΥΔΑΛΗ ΘΑΛΕΙΑ ΠΕ80 ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

231 227052 ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

232 213806 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΗ ΠΕ06 ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

233 721002 ΠΑΝΤΙΕΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΕ16.00 ΦΩΚΙΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

234 198777 ΦΡΟΥΔΑΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ06 ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

235 219631 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 ΣΕΡΡΩΝ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

236 226280 ΚΕΧΡΙΜΠΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ01 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

237 709233 ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ88.01 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

238 206449 ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ01 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

239 709229 ΤΣΑΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ88.01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

240 733207 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ88.01 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΦΩΚΙΔΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

241 214920 ΖΩΜΕΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ81 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

242 199461 ΣΑΡΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ83 ΦΩΚΙΔΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, από τις περιοχές αρμοδιότητας των οποίων αποσπώνται οι 
παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να ενημερώσουν τους ενδιαφερόμενους.

        Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ

           ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ                                                                                                                                                     

                                                                                                                                    

Πίνακας Αποδεκτών :
1. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ Δ/ΝΣΕΙΣ Π.Ε. & Δ.Ε. ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ
2. Δ/ΝΣΕΙΣ Δ.Ε. ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

Εσωτερική Διανομή:
1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής
3. Γενική Διεύθυνση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.
4. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. - Τμήμα Β΄
5. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων - Τμήμα Β΄
6. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας & Καινοτομίας - Τμήμα Α΄

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Β΄

της Δ/νσης Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης

του Υπουργείου Παιδείας,  Θρησκευμάτων και Αθλητισμού

κ.α.α.

Ευτυχία Κόκκορα

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Η Προϊσταμένη της Δ/νσης Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης
του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού

Ιωάννα Κορομπέλη


		2025-06-06T17:19:49+0300


	



